Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Direito

Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD/UFPI)

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella * Bloco do Direito (Espaço Universitário Integrado 1B) * Bairro Ininga

Teresina - PI * CEP 64049-550 * Sítio eletrônico www.ppgd.ufpi.br * (86) 3237 2199
1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL Nº 001/2024 – TURMA 2025-2027

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito – UFPI, torna público o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do processo seletivo para o

Programa de Pós-Graduação em Direito, em nível de Mestrado, biênio 2025-2027.

Requerente Situação

Angela Cecília Bastos Sousa de Almeida Deferido

Iasmym dos Santos de Freitas Deferido

Idelbrando Madeira de Alburquerque Neto Deferido

Mishelle Coelho e Silva Deferido

Raryssa Nogueira do Nascimento Deferido

Jefferson Rafael de Sampaio Silva Deferido

Joabe Rodrigues Lima Deferido

Teresina, 16 de setembro de 2024.

Comissão de Seleção do Mestrado em Direito / UFPI